« Libravit in extraordinariis Hono
frio de Teresto pro XXIX libris ceree 
laborate in una torgia quam illustris 
domina nostra obtulit Domine Nostre 
de Consolacione a s. VJ 1~ pro libra 
- V ff. V gross. J quart. Libravit XV 
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sacerdotibus qui missas XV cellebra
verunt ibidem in capella Domine No
stre - I ff. IIJ gross. Sumrna - IX 
ff. XI gross. et sestar. IIIJ . J emin. 
avene». 

« Tenor vero confessionis talis est: 
Anno domini Moccccoxvuo die XXX 
mensis jullij Johannes famulus Honofri 
de Teresto mercatoris fuit confessus ha
buisse et realiter recepisse a Petro de 
Verduno clavario civitatis Thaurini pro 
una torchia ponderis XXIX librarum 
cere, ad rationem solidorum sex pro 
libra, florenos quinque parvi ponderis 
et grossos quinque ac J quartum unius 
grossi, offerta per illustrissimam domi
naro nostram dominam principissam 
Achaye dieta die in capella Domine 
Nostre de Consolacione, in cuius rei 
testimonium ego Thomas Flavianus 
civis Thaurini et notarius publicus de 
voluntate dicti Johannis hanc confessio
nem scripsi et tradidi dicto clavaria »; 
la lettura di mandato che viene men
zionata è del 4 agosto 1417, da Pine
-rolo; dr. FRANCHETTI, pp. 156-158. 

26 Ib., pc. 44, rr. 35ss.: « Allocan
tur sibi quos pro domino eiusque vice, 
nomine et mandato solvit, tradidit et 
libravit taro in XI florenis et decem 
denariis grossis per euro tradictis de 
mandato domini pro cellebrando cen
tum quadraginta duas missas in altari 
et capella Beate Marie de Consola
ciane in Thaurino... per licteram do
mini de testimonio premissorum man
datoque... datam Pineyrolii die IX 
mensis februari anno domini Mocccco 
XVII]"». 

l b., pc. 55, rr. 60ss.: « Allocantur 
sibi quos pro domino eiusque vice, 
nomine et mandato solvit et libravit 
causa seu occasione in quodam folio 
papiri contenta, in cuius margine infe
riori scripta est litera infra designata, 
cuius quidem folli tenor sequitur. 
Librata pro celebrando missas: primo, 
die XIIIJ mensis februarii millesimo 
CCCCOXVI!Jo quindecim sacerdotibus 
qui quindecim missas celebraverunt in 
cappella Beate Marie de Consolacione 
in Thaurino, de mandato illustris do
mini nostri, ad rationem de grosso J 
pro quolibet - J ff. I!J gross.; libravit 
die VIJ marcij aliis quindecim sacer
dotibus ad predictas cellebrandi - IJ 
flor. I!J gross.; libravit die XXX mar
cii similiter - J ff. I!J gross.; libravit 
die XX aprilis similiter et eadem cau
sa - J fior. I!J gross.; libravi t di e 
XXVIIJ aprilis eodem modo - J ff. 
IIJ gross.; libravit die IJda madij 
eodem modo - J flor. I!J gross.; li
bravit die IX madii eodem modo -
J · ff. IIJ gross.; libravit die ultima 
madij eadem causa - J ff. I!J gross.; 
libravit die XXIJ junii - J ff. IIJ 
gross.; libravit die IIJ jullij similiter 
- J ff. IIJ gross.; libravit di e VIIJ 
jullij similiter - J ff. I!J gross.; libra
vit diebus XIIJ et XIIIJ mensis jul
lii eadem causa - J ff. IIJ gross.; li
bravit die VJ augusti ad idem - J ff. 
IIJ gross.; - fior. XVJ gross. IIJ. 
Per licteram domini de testimonio